

## Terveydenhuollon suomea voi opiskella Oppiportissa



Kuva: iStock

**Duodecimin perustehtäviin** on 135 vuoden ajan kuulunut suomen kielen edistäminen lääketieteessä. Tänä keväänä Duodecimin Oppiportti-palvelussa on avattu kokonaan uusi koulutuskokonaisuus Suomeen muuttaneille lääkäreille, jotka haluavat syventää ja kehittää suomen kielen osaamistaan.

**Terveydenhuollon suomea** on viiden verkkokurssin koulutuskokonaisuus, joka on toteutettu yhteistyössä Helsingin yliopiston Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenian kanssa. Kurssit on suunnattu henkilöille, joilla on suomen kielestä suoritettuna B1-taso, ja ne ovat kaikille avoimia.

Kursseilla käsitellään suomen kielen lauserakenteita sekä terveyskeskus- ja sairaalatyöhön liittyvää sanastoa. Kieltä opiskellaan erilaisen interaktiivisten tehtävien, kuunteluharjoitusten ja videoiden avulla. Koulutuksen alussa keskitytään sanaston kartuttamiseen ja oikeakielisyyteen ja harjoituksissa käytetään lääkärin ammattisanastoa. Verbejä ja niiden taivutusmuotoja käsitellään kursilla potilastietojen kirjaamista harjoittelemalla.

Terveydenhuollon suomea -verkkokurssit ovat Oppiportissa vapaasti käytettävissä osoitteessa [www.oppiportti.fi](http://www.oppiportti.fi). Lisätietoja voi tiedustella osoitteesta [oppiportti@duodecim.fi](mailto:oppiportti@duodecim.fi). ■



@DuodecimFi:

10-vuotias #Terveyskirjasto elää ja voi hyvin! Luotettavaa ja riippumatonta tietoa terveydestä vuodesta 2006. #terveys

## Duodecim kouluttaa

**Lääkärin vaikuttamistaidot -valmennus: Käytännön työkaluja ristiriitojen hallintaan**  
27.5.2016 Helsinki

Taito käsitellä ja ratkaista konflikteja auttaa selviämään paremmin omasta työstä sekä kehittämään koko työyhteisön ilmapiiriä. Ilmoittaudu 13.5. mennessä.

**Lääkärikouluttajien kesäkoulu: osaamisen ohjaaminen ja arviointi**  
10.–12.8.2016

Vaasa, Rantasipi Tropiclandia

Koulutus on tarkoitettu lääketieteen ja hammaslääketieteen koulutuksen ja opettamisen parissa työskenteleville ja lääkärikouluttajien erityis-pätevyydestä kiinnostuneille. Lääkärikouluttajien kesäkoulu hyväksytään lääkäri- tai hammaslääkärikouluttajan erityis-pätevyyteen kaksipäiväisenä kotimaisena pedagogisena seminaarina.

Lisätietoja: [www.duodecim.fi/koulutus](http://www.duodecim.fi/koulutus)

**Tutkimustiedon kriittisen arvioinnin kurssi**  
13.–14.9.2016

Järvenpää, Järvenpää-talo

Kurssin tavoitteena on tutustuttaa osallistujat näyttöön perustuvaan lääketieteeseen ja kehittää osallistujien valmiuksia tutkimustiedon arvioinnissa ja soveltamisessa käytännön työhön.

Lisätietoja: [www.kaypahoito.fi/web/kh/koulutus](http://www.kaypahoito.fi/web/kh/koulutus)